

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 82024645

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 300,70 RON - 300,70 RON

---

Descriere: PASTILE PISOIR 1 KG = 1 BUC X 44 LEI = 44 LEI TTS - MATURA PROFESIONALA WAVE = 2 BUC X 27.60 LEI = 55.20 LEI SAPUN LICHID 5 L = 2 BUC X 15 LEI = 30 LEI DUCK REZERVA PISTOL PT WC = 3 BUC X 13.20 LEI = 39.60 LEI DUCK REZERVA WC CU PISTOL = 1 BUC X 7.80 LEI = 7.80 LEI SACI 35 L / 50 / SET = 5 SET X 6.10 LEI = 30.50 LEI HARTIE IG JUMBO GRI 12 ROLE / SET = 24 ROLE X 3.30 LEI ROLA = 79.20 LEI SANO FLOOR LUXURY 1 LITRU = 1 BUC X 14.40 LEI = 14.40 LEI

---